	График работы врачей поликлиники Тетюшской ЦРБ

	Специалист
	ФИО
	Кабинет
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ

	Онколог
	Курцев А.В.
	1
	9.00-12.00
	9.00-12.00
	9.00-12.00
	9.00-12.00
	9.00-12.00
	9.00-12.00

	Травматолог
	Садыков А.И.
	3
	9.00-12.00
	9.00-12.00
	9.00-12.00
	9.00-12.00
	9.00-12.00
	9.00-12.00

	Хирург
	Фатхлисламова А.А.
	5
	8.30-12.00
	8.30-12.00
	8.30-12.00
	8.30-12.00
	8.30-12.00
	8.30-12.00

	Рентгенолог
	Салаватуллин Р.Р.
	7
	10.00-12.30
	10.00-12.30
	10.00-12.30
	10.00-12.30
	10.00-12.30
	10.00-12.30

	Офтальмолог
	Горланова Г.Н.
	19
	11.00-14.00
	11.00-14.00
	11.00-14.00
	11.00-14.00
	11.00-14.00
	11.00-14.00

	Акушер-гинеколог (прием беременных)
	Залалетдинова Н.Х.
	22
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	

	Акушер-гинеколог
	Залалетдинова Н.Х.
	23
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	 

	Инфекционист
	Шихранов Е.Ю.
	27
	10.00-13.00
	10.00-13.00
	10.00-13.00
	10.00-13.00
	10.00-13.00
	10.00-13.00

	Дерматовенеролог
	Гайнуллина Т.А.
	32
	8.00-15.12
	8.00-15.12
	8.00-15.12
	8.00-15.12
	8.00-15.12
	 

	Психиатр-нарколог
	Ляченкова Н.А.
	24
	8.00-15.12
	8.00-15.12
	8.00-15.12
	8.00-15.12
	8.00-15.12
	 

	Невролог
	Юсупова Л.М.
	36
	10.20-12.00
	10.20-12.00
	10.20-12.00
	10.20-12.00
	10.20-12.00
	

	Невролог
	Железнова Т.А.
	30
	10.20-13.00
	10.20-13.00
	10.20-13.00
	10.20-13.00
	10.20-13.00
	

	Отоларинголог
	Загфаров В.Ф.
	Стомат.пол-ка, 2 этаж
	 
	8.00-15.00
	 
	8.00-15.00
	 
	 

	Фтизиатр
	Галина Л.Ф.
	Стомат.пол-ка, 1 этаж
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	 

	 

Врачи общей практики (ВОП)

	Участок №1
	Мальцева В.И.
	31
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	Дежурство  по  графику

	Участок №2
	Корсакова Г.Н.
	36
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	

	Участок №3
	Мазюкина Н.И.
	21
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	

	Участок №4
	Железнова Т.А.
	30
	8.00-10.00

13.00-16.12
	8.00-10.00

13.00-16.12
	8.00-10.00

13.00-16.12
	8.00-10.00

13.00-16.12
	8.00-10.00

13.00-16.12
	

	Участок №5
	Яковлева Е.Е.
	28
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	

	Участок №6
	Горланова Г.Н.
	19
	8.00-11.00

14.00-16.12
	8.00-11.00

14.00-16.12
	8.00-11.00

14.00-16.12
	8.00-11.00

14.00-16.12
	8.00-11.00

14.00-16.12
	

	Участок №7
	Шихранов Е.Ю.
	27
	8.00-11.50
	8.00-11.50
	8.00-11.50
	8.00-11.50
	8.00-11.50
	

	Участок № 8
	Рахимова Р.Р.
	29
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	

	 

Педиатры участковые

	Участок №1
	Лузгова Л.П., Сучкова Л.М.

	13
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	Дежурство  по  графику 

 

 

	Участок №2
	Лузгова Л.П.

	11
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	

	Участок №3
	Сучкова Л.М.

	12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	


	График работы вспомогательной службы поликлиники Тетюшской ЦРБ

	Кабинеты
	№ каб.
	Пн
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ

	Кабинет по оформлению листов нетрудоспособности (печать ЛПУ)
	2
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00-13.00

	Процедурный кабинет по забору крови
	10
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	 

	Хирургический перевязочный кабинет
	6
	8.00-15.42
	8.00-15.42
	8.00-15.42
	8.00-15.42
	8.00-15.42
	8.00-13.00

	Рентген кабинет
	7
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-13.00

	Процедурный кабинет
	10
	 

8.00-17.00
 
	 

8.00-17.00
 
	 

8.00-17.00
 
	 

8.00-17.00
 
	 

8.00-17.00
 
	8.00-13.00

	Прививочный кабинет для взрослого населения
	11
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	 

	Процедурный кабинет детской консультации
	12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	 

	Физиотерапевтический кабинет
	Стационар 4 этаж
	8.00-15.42
	8.00-15.42
	8.00-15.42
	8.00-15.42
	8.00-15.42
	 

	Кабинет массажа
	Стационар 4 этаж
	8.00-15.42
	8.00-15.42
	8.00-15.42
	8.00-15.42
	8.00-15.42
	 

	Кабинет функциональной диагностики
 (ЭКГ, ФВД)
	34
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	8.00-16.12
	 

	Кабинет УЗИ
	Стационар 1 этаж
	8.00-15.42
	8.00-15.42
	8.00-15.42
	8.00-15.42
	8.00-15.42
	 

	Кабинет медицинской статистики. Оператор ЭВМ
	26
	8.00-16.30
	8.00-16.30
	8.00-16.30
	8.00-16.30
	8.00-16.30
	 

	Кабинет эндоскопического исследования
	Стационар 
1 этаж
	8.00-11.30
	8.00-11.30
	8.00-11.30
	8.00-11.30
	8.00-11.30
	 

	Смотровой кабинет
	В здании стомат. пол-ки
 (2 этаж)
	8.00-15.42
	8.00-15.42
	8.00-15.42
	8.00-15.42
	8.00-15.42
	 

	Флюорографический кабинет
	В здании стомат. пол-ки 
(1 этаж)
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	


Режим работы подразделений

	Поликлиника
	7.00-17.00

	Рентгеновское отделение
	8.00-14.00

	Стоматологическая поликлиника
	8.00-15.06, суббота с 8.00 до 14.00

	Клинико-диагностическая лаборатория
	8.00-15.00, суббота с 8.00 до 14.00

	Хирургическое отделение
	Круглосуточно

	Терапевтическое отделение
	Круглосуточно

	Детское отделение (педиатрическое)
	Круглосуточно

	Гинекологическое отделение
	Круглосуточно

	Отделение скорой и неотложной помощи
	Круглосуточно

	Инфекционное отделение
	Круглосуточно

	Отделение анестезиологии-реанимации
	Круглосуточно

	Акушерско-физиологическое отделение
	Круглосуточно


